de 2019.

A

pa mis • de Az vedo

bi de Oliv ira

4 .1 Vera Luc a q r - os Santos
Vereadores Proponentes

Vera Lú ia Bernardes

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANA

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

]INDICAÇÃO DE N°4102,, de 24/06/2019

Autoria dos Vereadores da Câmara Municipal de lbaiti

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito como indicação, a
tomada de providências junto do Setor competente para os reparos necessários no
calçamento da Rua Rui Barbosa, nas proximidades do cemitério e na Rua do Posto
de Saúde da Gralha Azul

Justificativa:

A presente indicação se faz necessário a fim de assegurar maior trafegabilidade na
referida via pública, além de assegurar o bem estar dos moradores e de todos os
cidadãos que trafegam no local, uma vez que as pedras do calçamento já estão se
soltando, deixando buracos nas vias públicas.

Nesta justificativa, espera-se poder contar com o apoio dos nobres Edis na
aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos vinte e seis diaside junho

APROVADO POR
UNANIMIDADE EMDLI

	00000001